



Business Finland -raportointi

Greenstepin toimintamalli on kehitetty kasvun ja kansainvälisen tason taloushallintoprosessien pohjalta. Tämä toimintamalli mahdollistaa taloushallinnolle maailmanluokan laadun ja skaalautuvuuden, mutta on samanaikaisesti hyvin ketterä ja soveltuva kaiken kokoisille yrityksille.

Yritysten toiminnan kehittämiseen on saatavilla Suomessa monenlaisia tukia. Business Finlandin myöntämää tukea voi hakea myös itse, mutta onnistumismahdollisuudet kasvavat, kun mukana on kokenut taloushallinnon kumppani.

Business Finlandin tuen hakemista varten tulee yrityksellä olla hankkeeseen sekä toiminta- että kuluuunnitelma. Asiakasyrityksemme tuntiessa liike-toimintansa parhaiten tuo Greenstep mukanaan vastaavaa osaamista taloushallinnon puolelta.

Business Finland -hakemusta ja raportointia tehdessä jo pienellä ammattilaisen tuella pääsee pitkälle, mutta Greenstepin asiantuntija voi toimia yrityksen taloushallinnon asiantuntijana myös koko projektin ajan. Tarjoamme tukea hakemista ennen tunnustelulomakkeen täytössä, itse hakemuksen laatimisessa, väliraporteissa ja muutostilanteissa. Lopuksi toimimme tilintarkastajan yhteyshenkilönä loppuraportin tarkistuksessa. Tarvittaessa asiantuntijamme voi tulla myös mukaan Business Finlandin tapaamisiin ja toimia yrityksen taloushallinnon edustajana hankkeeseen liittyen.

Hankkeen edetessä Business Finlandilta voi hakea muutosta hankkeen raporttien määrään tai hankkeen keston. Greenstepin asiantuntija pystyy

myös huomiomaan hankkeessa tapahtuvia muutoksia ja kertoo proaktiivisesti syntyvistä raportointitarpeista.

Kun koko projektin pohjalla on vankkaa taloudellista osaamista, on rahoituksen saaminen todennäköisempää. Greenstepin ammattilaisille Business Finland -raportointi on arkipäiväistä, joten se käy meiltä nopeasti ja tehokkaasti.

Palvelun tyypillisiä käyttökohteita ovat:

- Hakemuksen talouspuolen suunnittelu
- Lisäajan hakeminen hankkeelle Business Finlandilta
- Väliraportointi Business Finlandille
- Tilintarkastajan yhteyshenkilönä toimiminen lopputarkastuksessa

Yhteyshenkilömme:

Oliver Lindholm
oliver.lindholm@
greenstep.fi
+358 50 010 0302

